Директору МБОУ «С(К)ОШ № 60 г. Челябинска»

Черновой И.М.

от ____________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу предоставить льготное горячее питание моему сыну (дочери)

________________________________________________, СНИЛС № _______________________,

ученику(це) _____ класса МБОУ «С(К)ОШ № 60 г. Челябинска» в дни посещения образовательной

организации в 202__-202__учебном году.

Основание: ____________________________________________________________.

В случае изменения оснований для получения питания за счет средств бюджета обязуюсь

незамедлительно письменно информировать администрацию образовательной организации.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления льготы на питание,

прилагаю.

________________       «___» ___________ 202__г.
 Подпись